Cap. XXVII. — Ut qui similitate et lites inter se habent, alter eorum adversus alterum non possit testimonium proferre. 1097  
 Cap. XXVIII. Quod humanum iudicium quatuor personis iustissime comprobatur. 1097  
 Cap. XXIX. — De concilio quod in Ravennati urbe pro Formoso ejusque ordinatione factum est. 1098  
 Cap. XXX. — De scelere quod in cadaver papæ Formosi perpetratum est. 1098  
 Cap. XXXI. — Quod ad testificandum quæ recta sunt nullius gentis homo prohibendus sit. 1098  
 Cap. XXXII. — Quod juramentum etiam per vinum datum, si ad peccandum non pertinet, irrefragabiliter sit observandum. 1101

INCIPIT LIBER CUJUSDAM REQUIRENTIS ET RESPONDENTIS, SEU AUXILII LIBELLUS SUPER CAUSA ET NEGOTIO FORMOSI PAPÆ. 1102

Monitum ad lectorem. 1102  
 Præfatio 1149  
 I. — S. Petrus apostolus. 1151  
 II. — S. Linus. 1152  
 III. — S. Cletus. 1152  
 IV. — S. Clemens. 1152  
 V. — S. Anacletus. 1157  
 VI. — S. Evaristus. 1160  
 VII. — S. Alexander. 1161  
 VIII. — S. Sixtus. 1162  
 IX. — S. Telesphorus. 1162  
 X. — S. Hyginus. 1163  
 XI. — S. Pius. 1163  
 XII. — S. Anicetus. 1164  
 XIII. — S. Sother. 1164  
 XIV. — S. Eleuterius. 1164  
 XV. — S. Victor. 1165  
 XVI. — S. Zephyrinus. 1165  
 XVII. — S. Calixtus. 1166  
 XVIII. — S. Urbanus. 1166  
 XIX. — S. Pontianus. 1167  
 XX. — S. Antherus. 1167  
 XXI. — S. Fabianus. 1168  
 XXII. — S. Cornelius. 1170  
 XXIII. — S. Lucius. 1170  
 XXIV. — S. Stephanus. 1171  
 XXV. — S. Sixtus II. 1173  
 XXVI. — S. Dionysius. 1174  
 XXVII. — S. Felix. 1175  
 XXVIII. — S. Eutychianus. 1176  
 XXIX. — S. Caius. 1177  
 XXX. — S. Marcellinus. 1178  
 XXXI. — S. Marcellus. 1179  
 XXXII. — S. Eusebius. 1179  
 XXXIII. — S. Melchisedechus. 1180  
 XXXIV. — S. Silvester. 1181  
 XXXV. — S. Marcus. 1182  
 XXXVI. — S. Julius. 1183  
 XXXVII. — S. Liberius. 1183

SÆCULI IX AUCTORES ANONYMI. 1237

Epistola peregrinorum monachorum in monte Oliveti habitantium, ad Leonem III pontificem Romanum. 1237  
 Homilia de Decimis et de Jejunio. 1261  
 Narratio de monacho Cenomanensi ad canonicam vitam et habitum converso. 1263  
 Epistola cleri Ravennatis ad Carolum Juniorem. 1267  
 Fragmentum ex historia de conversione Baiorum et Carentanorum ad fidem Christianam quæ circa annum 858 scripta est. 1269  
 Excerptum e Libello de conversione Carentanorum. 1271

LIBER DE COMPUTO. 1273  
 Monitum. 1273  
 Incipit prologus sancti Cyrilli Alexandrini episcopi de ratione Paschæ. 1275  
 Incipiunt capitula de Computo. 1278  
 Explicunt capitula libri de Computo. 1279  
 Ad feriam inveniendam Feb. in Kal. xxxii usque ad finem. 1280  
 De quota luna in Kal. Jan. 1280  
 De luna in Kal. Jan. 1280  
 Incipit computatio Græcorum vel Latinorum qualiter calculare debemus omnibus annis. 1281  
 Hic invenies dies annis. 1281  
 Ad Kal. inveniendas. 1282  
 Incipit regula ad Kal. mensium inveniendas. 1282  
 Incipit epacta solis. 1282  
 Incipit reg. ad lectiones lunæ. 1282  
 Incipit epact. Idem ad lectiones lunares. 1282